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Styrelsen har inom sig utsett Gunnar Henriksson till vice ordförande. 
 
Styrelsemöten  

Styrelsen har sammanträtt 6 gånger under året; 14/5, 20/6, 5/9, 5/10, 16/11 och 22/2 
 
Seminarier och medlemsmöten 

Föreningen har under året bjudit in till två seminarier, båda med information till doktorander som tema. 
Den 11/4 hölls seminarium tillsammans med Kårens doktorandsektion på KTH-campus där Lars 
Abrahamsson talade och den 10/10 hölls seminarium i Kista där Lars Abrahamsson och Laura Enflo 
talade.  Inget medlemsmöte utöver årsmöte har hållits under året.  
 
Medlemsutveckling 

Föreningen har under året genomfört rekryteringsaktiviteter i samband med de seminarier som 
arrangerats. Under året har också ett riktat mail skickats till professorerna, underskrivet av vice ordförande 
och professor Gunnar Henriksson. Riktad information har också skickats till doktoranderna under hösten.  
 
Lokalföreningen har den 25 mars 376 medlemmar, vilket innebär en ökning med 16 medlemmar jämfört 
med samma tidpunkt förra året, men lägre än målet 25 nya medlemmar under året. Tillströmningen av 
medlemmar var god under första delen av verksamhetsåret, men har därefter avstannat.  
 
Av medlemmarna tillhör (föregående års siffra inom parentes): 48 (47) adjunktssektionen, 124 (116) 
doktorandsektionen, 130 (133) lektorssektionen, 54 (46) professorssektionen och 20 (17) kategorin övriga. 
Den tidigare negativa trenden vad avser antalet professorsmedlemmar har vänts samtidigt som den 
positiva utvecklingen inom doktorandgruppen fortsätter.  
 
Information och websida 

Föreningen har under året kontinuerligt uppdaterat hemsidan. Hemsidan finns under KTHs interna sidor 
under organisation och föreningar. På hemsidan finns information om föreningen och om kommande 
aktiviteter.  
 
Förbundskongress 

Föreningen hade tre ombud till förbundskongressen, ett mer än vid kongressen 2010. Den positiva 
medlemsutvecklingen har resulterat i att föreningens representation ökat. Ombud på kongressen var 
Gunnar Henriksson, Michael Hanke och Harald Lang. Nicklas Brandefelt tjänstgjorde som ersättare del av 
dag 2. Föreningen lämnade in tre motioner till kongressen på temana: internationellt arbete, 
forskningsfinansiering och sektionsnamn. 
 
På kongressen valdes SULF:s första förbundsordförande från KTH: Mats Ericson, professor i industriell 
arbetsvetenskap vid skolan för Teknik och hälsa (STH). Lars Abrahamsson omvaldes som ledamot i 



styrelsen. Rikard Lingström, som avböjt omval, avgick som 2:e vice ordförande efter 6 år i 
förbundsstyrelsen.  
 

Representation i förbundets sektioner 

Föreningen har varit representerad i professorssektionen av Gunnar Henriksson, som dock avgick vid 
årsmötet och i lektorssektionen av Michael Hanke som omvaldes. Föreningen fanns representerad vid 
doktorandernas, lektorernas och adjunkternas årsmöten.  
 
Övrigt 
Styrelsen beslutade 2011, efter förfrågan från KTH, att skriva under en EU-ansökan kring 
arbetslivsanknytning för högskolelärare. Ansökan har sedan beviljats och föreningen finns genom Michael 
Hanke representerad i en referensgrupp. 
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